Sz valebit ne monitio: si uider generaliter
monet omnes d. collegio vel de vniuersitate:
Dic qd non: b. S. uil. per. d. c. constitutione:
Et est casus spalis: et si ignorat nomina illorum
de conuentu: cogit rectorem conuentus ad in-
dicandum nomina.

Dan autem interdictus non noiatum possit in
cimiterio sepeliri. Blo. dicit qd sic. dāmō lo-

cus interdictus no sit. Ste. dicit gl. verā: nisi p
certo qd sciret eos tale gd scisse pp. qd erant
interdicti. Tales. n. no debet sepeliri in cimiterio.
Vbi vero no sit certus: h. locū gl. km eon-
dem. Pro gl. tū facit: vt no sufficiat facti no-
rium: nisi adsit ista qualitas noiatum. s. in dñi
ciatione noiatum spāliter vel expresse.

Qui at dicatur manifesti vslarrij. vide. s. n
Excoicatione. lxxv. s. v.

Quid siqvis sepelet publice eccl. cōcatum et i
noiatu interdictu: et vslarrij manifestu tpe in
terdictu: R. Pau. qd talis est ligat quadruplici
eccl. cōcati. Et addit glo. qd de omnibz d. sa-
tisfacere et ab oibz absolu.

Quid si sepeles ignorabat istu que sepeles.
uit ee eccl. cōcatu vel vslarrij vel interdictu: R.
gl. qd talis sepeles no est eccl. cōcatu: qd p. stō re-
quirit sciz. vt ibi i ter. sc̄iēter. Idē dicit p. prie
temeritatis audacia. Nam vbi e ignoratia: te-
meritas dici non potest in zen.

Quocor an portates ad sepulchrum: qd non
sepeliunt: sint eccl. cōcati. Idē qd de comitabz
sun. Idē de fabricabz et sodientibz: vel ape-
rientibz sepulchrum. Idē qd de prelatis: clericis:
v. ministris eccl. az i quaz cimiterijs sepelunt
qui illud no prohibet: s. patiuntur. Item quid
de clericis: vel laicis qui portat cercos: crucis
et filia. Bl. arguit ad ptes: et no determinat.
Cap. et Ste. tenet qd isti sui eccl. cōcati. Addit
Pau. qd nedum actualiter portentes corpus
sub terra: s. et dientes officium. s. funus forte
incurrunt hanc penam: uno foriis incurrit: qd
plus pertinet. Addit est idem. intelligo de se-
pelientibz de sacro abitibz clericis. Idem de
sepeliri facientibz: vel mandantibus: de sen. et
mulieris. Tamē littera videtur sepelentes in
cimiterio punire. Et sic dicentes officia qd non
sunt sepelientes non incident: cum in penis sit
mitio: interpretatione facienda. Sed Jo. cal. in
tractatu de ecclesiastico interdicto mouens p.
dictum dubium: sic dicit. Vbi videt: qd si noia-
tim interdictus: vel etiam no nominatum: sed
tempore interdicti in cau no permisso a iure: si
cum diuino offo sepultus est: omnes predicti
etiam sociantes ea honoris: vel clericis diuinis
offis facientes: vel no prohibentes cum pnt:
omnes pena excoicationis ligantur p ista cle.
qd hoc casu sunt oes participes criminis: sive
cooperantes. ad hoc de sen. et nup. Si vero
sine officio clericorum talis defunctus sepel-

mus est in loco cimiterio; licet tutius sit di-
cere predictos omes fore ligatos pena de qua
hic: in trepidus credo non ligari dicta pena.
Sed qui videtur pertinere generale prohibitionem
poterit arbitria pena puniri: est per iudicem
ecclesiasticum. iii. q. iii. Engelstrada. Ad hoc me
monet finis ele. vbi per quedam verba videtur
remoueri priuilegia: que clericis soleat credi: et
non laicis. Ut at verba non videantur supuacue
apposita: oportet intelligatur de his quibus talia pri-
uilegia soleat credi: ut sic intelligatur sed clausula
admixta potest adaptari: sed priuilegia cre-
ptionis soleat credi clericis et ecclesiasticis pso-
nis. De illis ergo quod intelligi principale. d. c.
Ita sepultura ecclesiastica propter recipit cleri-
cos ad quos id pertinet. r. q. i. placuit. s. cum
funera ad sepulturam deferuntur diuina officia
cantare. iiiij. q. iiij. qui divina.

16. **S**ed si clericus dicunt officium sepulture super funeris: et
postea opponentes in loco secreto: non ponunt ipsum in
sepulcro seu cimiterio: niquid si exercitatis. Ler-
te huius opinione punita est dicendum quod si queritur de
pultures quod est huic vel tumulo pendere mortuum.
Et sic per solam celebratorem officium non est dictum con-
sumatum: ergo non est idem pena. Sed si credo quod
aliquis hoc dicet. Sic non fieri semper durate iter
dicto: et per dominum eum ista esset ludibrio. h. Jo.
cal. Et hoc oia de interdictis non applicari ad ma-
nifestos usurarios et publice exercitatos.

17. **Q**uerit etiam do. Lau. de ridol. i tractatu de
usur. quod dicendum est de clericis officiis: postatis
bus crucis et ceteros: et associatis: et portatis
bus seruaturque ibi et cadaver alicuius predictorum.
s. manifestos usurarios et cum tamen realiter ibi
non sit. R. idem iudicandum ac si est.

18. **Q**uid si in usurario manifesto appareat si-
gna tritoides: et iubet satisficeri usurarios: et post
monem prestas cautio ab hereditate de restituendo:
an poterit sepeliri? R. glo. et Jo. de lig. quod
cautio valeret: ut sepeliri possit: non ut recoua-
lecat testametum. Et hoc dico quod apparent si-
gna tritoides: et iubet satisficeri: alios secundum quod non
pertinet cautio hereditati: cui obcesserit in peccato:
Dochoc dicitur. vi. j. Rest. ir.

Trigesima nona. **C**ontra reli-
giosos: quod
cimas ecclesiis debitas sibi usurpant vel ap-
propriant. vi. c. religiosi. de deci. Et pro hoc quod
dicit religiosus per se non habet locum hunc penae
in secularibus clericis vel laicis: qui deliquerint

litteris. Ita hoc quod dicitur: quicunque precepit
est semper religiosas: et est religiosus ad scilicet arez
ecclesias translatum. Ita hoc quod dicit ecclesie debiti-
tas: per se si decime deberentur non ecclesiis sed
privatis personis per privilegium vel antiquum scindere
et religiosi prohiberent soluti vel alter sacerdotem non
istam ratione non considerent in has penas.

Querit gl. q. ter. dicit quod tales religiosi persona
et ceteras sunt suspiciti ab officiis: an ita colligant de di-
uinis officiis: an de aliis: puta si erat sacrifit
elemosinari et huiusmodi. Bl. arguit ad par-
tes non determinatas. Lau. intelligit de diuinis.
Hoc est. vel potest intelligi de officiis generalibus
que hinc aliquis religiosus: ut sunt procuratores et ca-
staldionatus. i. q. iii. salvator. Et hoc secunda exposi-
tio est benignior. Intelligit est posset quoniam in cada
persona currunt officia diuina et alia. Als si di-
uina officia tantum currunt: tunc illis sit suspicione
ut vitetur maior pena. s. et canticis. Non enim
gl. i verbo donec. quod sic suspicere indiget absolu-
tio: et quod satisfactione dubitari posset. Non sic
in suspicione ad ipsas determinatas: puta mensem
vel annum per Immo. Additum tamen gl. latius se cre-
dere quod sufficiat in iudicis declaratio super satisfac-
tionem: sine alia absolutio posse satisfactionem.
In exercitatis vero necessaria est absolutio post satisfactionem.

Quadragesima. **C**ontra monachos
et canonicos regulares qui non habentes admini-
stratores curias principium intrat ut danificetur mo-
nasteria vel prelati eius. vti cle. ne in agro. de
sta. mo. Ista est epitalis. Non quod ad hanc exercita-
tionem pertinet: duo sunt necessaria. s. quod intrae-
rit curiam: et quod ea danificari monasterium vel pla-
tum suum vero hinc vel non habens: puto non poterat
dum. Hinc est quod de linea plati intras curiam: si ad
hoc intrat ligatus est. Et solo igitur exinde claustrum
ob hanc causam non ligatur. Ita ex quo intravit ob
hanc causam: hanc causam non intulerit: sicut quod non po-
nit: sive quod penituit: ligatus est. h. gl. Hic non
Jo. an. viii. abusores claustrorum. s. platus negligi-
ges: discipulus iobediens: iunonis ociosus: se-
necus obstinatus: monachus curialis: mona-
chus caufidicus: habitus periosus: cibis ergo
ruror in claustro: lis in capitulo: dissolutio in
choro: irreverentia circa altare.

Quadragesima prima. **C**ontra monachos tenetes arma. i. septem mo-
nasteriorum sine licencia abbatarum: in cle. ne in agro.

de sua. mo. **I**sta ē epalis. **E**t nō gl. in verbo
mōachos, que dicit q̄ ter, nō repetit canonis
cos r̄ales. **M**au. dicit, q̄ cū loquaf genera
li videat cludere omnes monachos albos &
nigros; ē si vocē iurta v̄l gare fr̄es. **M**una
opinio placet **L**ar. ne fiat erētio hui⁹ penc:
q̄ q̄ q̄ videat sautorabilis aie: nō t̄d̄ erētio
ad non suos terminos. **E**t b̄z **M**au. i cāu hu
ius cle. nō sufficit petere lnia: b̄z vt obtine
atur. **S**z si forte abbas est talis n̄c: cui⁹ aſtoſi
uz ē intolerabile, vt q̄ iniugit subditia aſtoſia
lia v̄l pſequt monachos odio, capitali: pote
rūt tūc monachī sine lnia arna sumē: s̄i nō po
test alijs remedij succurrī. **r**j. q. iij. iulianus.
b̄ **L**ar. **E**t nō ter. i. v̄. j. p̄ quē p̄z q̄ c̄ tenens
arma: pena nō icurrit. **O**d dicit **L**an. v̄c̄ ē
si mōachus tencat i alio monasterio: b̄z hoc c̄
ēt no liceat, vt i. c. c̄l̄c̄. de vi. & ho. cle.